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S C R I P T A

Numéro Scripta :  4471

Auteur(s) : Guillaume de Huecon, Ducey (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Poilley, Notre-Dame de Montmorel (abbaye, abbé)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1171-1182]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Guillaume de Huecon, seigneur de Ducey, donne à l’abbaye et aux chanoines de Notre-Dame de Montmorel un
ermitage sis à « Ardena » (Bois Dardenne ?) avec un étang, l’église Saint-Patern, la chapelle Saint-Germain, la
dîme de son moulin de Cerisel et la dîme de sa réserve de Ducey.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Dubosc  François, Cartulaire de la Manche, abbaye de la Luzerne, abbaye de Mont-Morel, prieuré de la Perrine,
Saint-Lô, Jacqueline fils (Archives départementales de la Manche), 1878, Mont-Morel, n° CXV, p. 106.

Dissertation critique
L’épiscopat de Richard III, évêque d’Avranches, 1171-1182.

Texte établi d’après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Guillelmus de Huecon, dominus de Duxeio, abbatie Beate Marie
Montis Morelli et canonicis ibidem Deo servientibus dedi et concessi et omnino dimisi ac in manu domini Ricardi
Abrincensis episcopi, posui heremitagium quod est in Ardena a casu rivuli Morterie in Senunam cum stagno
superiori, et ecclesiam Sancti Paterni cum jure patronatus cum decimis et elemosinis que ad ipsam pertinent et
capellam Sancti Germani et omnia que ad servitium ipsius capelle pertinent, et octo quartarios frumenti, pro decima
molendini mei de Ceresel, et decimam dominii mei de Duxeio, et insuper omnes alias elemosynas predicte abbatie
pertinentes. Et hec omnia supradicta dictis canonicis dedi et concessi in puram et perpetuam elemosinam libere,
quiete et pacifice, absque reclamatione mei vel heredum meorum, possidenda. Testes autem hujus mee donationis
et concessionis hii fuerunt : Guillelmus de Breceio, Alanus de Milleio, Hasculfus de Sancto Hylario, Guillelmus
et Rualemus de Brai, Willelmus prior Savigneii, Ricardus, episcopi capellanus, Rogero Rufo, sacerdote, et multis
aliis.